

ALTRYSS s.r.o.

Kostelní 1465,MOST 434 01

IČO: 63148226

DIČ: CZ63148226

MT: 778 499 429

e-mail: altryss@altryss.cz, krejzova@altryss.cz

vypracoval: [Krejzová Zuzana](#)

CENOVÝ ROZPOČET
5057-2025

ALTRYSS

V Mostě dne: 21.11.2025

Zakázka:				
OBJEDNATEL:		Dětské centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace		
ADRESA:		Husitská 1683/2, 434 01 Most		
IČO:		00830577		
ID datové schránky:		hfiuyy9		
kontaktní osoba:		Ing. Lenka Szitaiová		
kontakt:		tel: 476 446 341	e-mail: szitaiova@dcmost.cz	
	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
stržení původní podlahové krytiny koberce, laminátová podlaha, pvc	m2	141,7	49,00 Kč	6 943,30 Kč
osekání stávajících dlažeb a stěrek	m2	141,7	240,00 Kč	34 008,00 Kč
odvoz a likvidace dlažeb a stěrek, podlahových krytin	m2	141,7	40,00 Kč	5 668,00 Kč
přebroušení podkladu včetně vysátí	m2	141,7	45,00 Kč	6 376,50 Kč
lokální oprava , sponkování , tmelení do 5 mm v rozsahu do 5 %	m2	7,085	1 950,00 Kč	13 815,75 Kč
penetrace podkladu ve dvou vrstvách - penetrování	m2	141,7	90,00 Kč	12 753,00 Kč
stěrka basic 6-8 mm - aplikace , včetně okrajové izolační pásy	m2	141,7	345,00 Kč	48 886,50 Kč
přebroušení stěrky včetně vysátí	m2	141,7	45,00 Kč	6 376,50 Kč
podlahová krytina IQ GRANIT homogenní - cena včetně prořezu	m2	141,7	465,00 Kč	65 890,50 Kč
pokládka PVC včetně svaření a lepidla	m2	141,7	179,00 Kč	25 364,30 Kč
D+M obvodové lišty PVC 3x3	mb	141,7	43,00 Kč	6 093,10 Kč
přepravní náklady přesun hmot na stavbu, stavbě	m2	141,7	5,00 Kč	708,50 Kč
Celkem bez DPH				232 883,95 Kč
cena celkem bez DPH				232 884,0 Kč
DPH v % 12				27 946,1 Kč
cena celkem s DPH				260 830,0 Kč
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období				